
Perfect Distribution a.s. 
IČ:    47675934 
DIČ skupinového plátce:  CZ699000899 
se sídlem:     Prostějov, U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném KS v Brně, v oddílu B, vložka č. 6538  
  
jednající prostřednictvím 
  
Perfect Distribution a.s.– organizačná zložka 
se sídlem:    Kočovce 244, 916 31 Kočovce   
IČO:     47 719 150 
DIČ:     4020286765 
IČ DPH:     SK4020286765 
zapsána v obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel Po, vložka č. 10279/R  
v zastoupení:   Ing. Róbert Vecel, vedúci organizačnej zložky 
 
na jedné straně jako Objednatel, dále jen jako „Objednatel“ 
 
a 

 

Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. 
se sídlem:    Huncovská 42, 060 01 Kežmarok 
IČO:    37886436 
DIČ:    2021905633 
IČ DPH:                                            SK2021905633 
IBAN:      
za niž jedná:   Ing. Viktor Halíř, ředitel 
     
na druhé straně jako Poskytovatel, dále jen jako „Poskytovatel“ 

 
Společně v textu jako „Smluvní strany“ nebo „Strany“, popřípadě jednotlivě „Smluvní strana“ nebo 
„Strana“, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku jako osoby plně způsobilé k tomuto právnímu 
jednání, podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský 
zákoník“) tuto 
 
 

Smlouvu o propagaci  
(dále jen „Smlouva”) 

 

Článek 1. 

Preambule 

1.1. Poskytovatel je podnikatelem působícím v oblasti zdravotnictví. 

1.2. Objednatel je obchodní společností, která se zabývá prodejem zdravotnických prostředků a 
má zájem na své propagaci jakož i na propagaci svých produktů a služeb mezi širokou 
zdravotnickou veřejností. 

Článek 2. 

Předmět a účel smlouvy 

2.1. Účelem této smlouvy je zajistit propagaci Objednatele a jím poskytovaných služeb či 
produktů. 

 

 S
M

LO
U

V
A

 O
 P

R
O

P
A

G
A

C
I 

 



2 

2.2. Předmětem této smlouvy je povinnost Poskytovatele zajistit propagaci Objednatele 
umístěním jeho loga či jiné Objednatelem zvolené grafické prezentace (dále jen „logo“) 
v prostorách Kongresového centra Hotelu Academie Stará Lesná, Vysoké Tatry u příležitosti 
konání akce s názvem „XXI. Kežmarské lekárské dni Dr. Vojtecha Alexandra“ pořádané 
Poskytovatelem ve dnech 20. – 21. 4. 2018 a povinnost Objednatele za to uhradit 
Poskytovateli sjednanou odměnu, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

Článek 3. 

Způsob propagace 

3.1. Objednatel se zavazuje předat Poskytovateli grafickou podobu loga nejpozději do 19. 4. 2018 
ve formě banneru v počtu 1 ks o rozměrech přibližně 80 x 200 cm.  

3.2. Poskytovatel se zavazuje umístit banner s logem Objednatele podle bodu 3.1 této smlouvy na 
viditelném a frekventovaném místě v prostorách Kongresového centra Hotelu Academie 
Stará Lesná, Vysoké Tatry u příležitosti konání akce s názvem „XXI. Kežmarské lekárské dni Dr. 
Vojtecha Alexandra“ pořádané Poskytovatelem ve dnech 20. – 21. 4. 2018.  

3.3. Poskytovatel je povinen zajistit, aby po dobu konání uvedeného semináře nebylo do loga 
Objednatele zasahováno, zejména aby nebylo žádným způsobem narušováno, odstraňováno 
či znehodnocováno. 

3.4. Poskytovatel se zavazuje pořídit fotodokumentaci akce se zjevným vyobrazením způsobu 
propagace loga Objednatele a jedno vyhotovení této fotodokumentace předat v listinné 
podobě (a popř. i na CD/DVD) Objednateli nejpozději do 18. 5. 2018. 

Článek 4. 

Odměna a platební podmínky 

4.1. Objednatel se zavazuje za propagaci loga uhradit Poskytovateli odměnu ve výši 250,00 EUR 
(slovy: „dvě stě padesát eur“). 

4.2. Odměnu se Objednatel zavazuje uhradit bankovním převodem na účet Poskytovatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktury vystavené poskytovatele se splatností 14 
dní ode dne doručení faktury Objednateli. 

4.3. V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele podle bodu 3.4 této smlouvy (nedoložení 
fotodokumentace akce) má Objednatel právo požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve 
výši 125,00 EUR splatnou do 3 dnů ode dne doručení výzvy Poskytovateli k úhradě smluvní 
pokuty na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Právo Objednatele požadovat po 
Poskytovateli v plné výši náhradu škody vzniklé v důsledku porušení povinnosti, k níž se tato 
smluvní pokuta vztahuje, není tímto ustanovením dotčeno. 

 

Článek 5. 

Závazné prohlášení o důvěrnosti 

5.1. Smluvní strany považují obsah této smlouvy, stejně jako všechny skutečnosti jejich 
vzájemného vztahu a spolupráce, pokud se nejedná o skutečnosti nebo informace běžně 
dostupné ve veřejných informačních zdrojích (např. obchodní rejstřík, katastr nemovitostí 
aj.), za důvěrné informace a zavazují se zachovávat o nich mlčenlivost a učinit vše nezbytné 
pro jejich ochranu a zamezení jejich zneužití.  

5.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakékoli důvěrné informace mohou být kteroukoli ze 
Stran zveřejněny, nebo sděleny kterémukoli třetímu subjektu pouze s předchozím písemným 
souhlasem druhé Strany.  



3 

5.3. Smluvní strany se dohodly na tom, že toto ujednání se neuplatní tehdy, pokud povinnost 
zpřístupnění informací vyplývajících z této smlouvy třetímu subjektu vyplývá ze zákona nebo 
z pravomocného rozhodnutí příslušného orgánu.  

5.4. V případě, že některá ze Smluvních stran poskytla ve smyslu tohoto ujednání třetímu 
subjektu jakékoli důvěrné informace, je povinna o tom bez zbytečného odkladu písemně 
informovat druhou Stranu. 

5.5. Ustanovení tohoto prohlášení jsou závazná i pro právní nástupce Smluvních stran. Pokud 
bude nezbytné, aby některé informace byly sděleny zaměstnancům či poradcům Smluvních 
stran, jsou tito povinni zavázat tyto subjekty k zachování mlčenlivosti v rozsahu tohoto 
prohlášení.  

Článek 6. 
Závěrečná ustanovení 

6.1. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být činěny písemně a podepsány oběma 
stranami. 

6.2. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy se ukáže neplatným, neúčinným či 
nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy touto skutečností nedotčena. 
Strany se dohodnou na náhradě takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného 
ustanovení za ustanovení jiné, které nejlépe splňuje tytéž účely jako ustanovení neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné. 

6.3. Nevyplývá-li z ustanovení této smlouvy něco jiného, řídí se práva a povinnosti z ní, jakož i z 
jejího případného porušení vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6.4. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že při 
výkladu této smlouvy mají ustanovení zákona, jež nemají donucující účinky, přednost před 
obchodními zvyklostmi, a to jak těmi, které jsou zachovávány obecně, tak i těmi, které jsou 
zachovávány v rámci odvětví, jichž se týká tato smlouva. 

6.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech. Každá strana obdrží jeden stejnopis 
smlouvy. 

6.6. Smluvní strany prohlašují, že si přečetly podmínky obsažené v této smlouvě a rozumějí jim.  

6.7. Na důkaz své skutečné vůle přijmout práva a povinnosti založené touto Smlouvou zde 
připojují své podpisy. Strany tímto rovněž potvrzují převzetí příslušného počtu vyhotovení 
této Smlouvy. 

 
              V Kočovcích dne  

 

 
                   V Kežmaroku dne  

 
Perfect Distribution a.s.– organizačná zložka 

 
Nemocnica Dr. Vojtecha Alexandra v Kežmarku n.o. 
 
 
 

 
 

 Ing. Róbert Vecel 
vedúci organizačnej zložky 

 

 
 
 
 

 
                                  Ing. Viktor Halíř 

ředitel 
 

 


